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FACULTE DES SCIENCES
JURIDIQUES, ECONOMIQUES
ET SOCIALES - MARRAKECH

Economie Sociale et Développement Durable

Liste des candidat(e)s retenu(e)s pour le test écrit (par ordre
alphabétique)

23/09/2023 a 8H
NCandidat Nom Prénom
5672 Ababou Abdessalam
12193  ABADI El mehdi
16452  ABAKHANE BAHIJA
7425 ABBOU MALEK YAHYA
6998 ABDEREMANE MOHAMED
4244 Abidi Oumayma
12857 ABOUMAAD SALMA
16773 ABOUMOUSSA Asmaa
17914  Acheddachchar Latifa
17390  ACHI HAJAR
9834 ACHOUR Hiba
5135 ADAOUCH ELHOUSSAINE
14650 Adnane Salma
17757 AFOUFOU OUMAIMA
13511 AGOUZOUL CHAYMAE
7027 Ahbel Yassine
5304 AHCHOUCH NOUR-EDDINE
13228  AHDI AYOUB
8492 AHITAR SOUFIANE
2387 ahlal said
16853  Ahmani NAOUAL
338 AHMANI HAMZA
14138  Ait Belaid Mohamed
11506  Ait Benijja Abdelatif
6554 Ait doho KHALED
11001  AIT ELHOUR ABDERAHIM
6332 Ait errami Kawtar
2990 Ait hamdani Hicham
10580 AIT HAMMOU ALI HAFSA
5584 AIT JJOU SOUFIANE

14643  AIT KHOUYA MOUH ABDESSALAM

5830  AIT LAAML
5291 Ait lemgeddem
17831  AITSIALI
16143  AIT TAMLIHAT

Fatima_ezzahra
Nada

Fatima Ezzahra
Ayoub



2962
8989
10335
13362
1631
5311
6834
15558
5323
13384
10551
3407
1187
16804
12796
16646
10303
6262
414
9232
11545
7623
431
10507
13764
2396
17775
10943
13372
15240
16276
12423
3726
9450
18652
16070
16538
14727
8491
285
7450
17106
7037
3315
13778
8937
17072
17309
9540
12611

AKDIM
AKRACH
Alami
ALHAMIDI
ALIBOUCH
ALIFDAL
ALLAL
Allouch
Alouiz
AMAACHE
AMAGROUD
Amakrane
Amane
AMDIJAR
Amedjar
AMHAOUL
Ami
Amribd
Aouffou
AQLIBOUS
ARAM
AROUHAL
Arrour
Arsalane
assarag
ATIF
ATZEROUALT
AYAR
azim
BABOUZID
BACHETTI
badi
Bahanni
BAHDDI
Balla
BARCHAOUI
Bassir
BAZZI
BAZZI
BELABYAD
belarhroudi
BELFASSI
belghard
Belhadj
Belhosayn
Belkasse
Belkouki

BELLAHAMMOU

Belgasmi
ben ali

ABDELLAH
ZAKARIAE
Ahmed
Nouhayla
ABDELKABIR
EL MOSTAFA
EL-MEHDI
Mariem
Salma

Aicha
oumaima
Wiam
Jassim
FARAH
meryem
AYOUB

El Mehdi
Ayoub
Salaheddine
Mohammed
EL MAHDI
Asma

lkram
Ayoub
mariam
KAMAL
ABDELLATIF
RAJAE

hind
SOUKAINA
NADIA
anas

Fahd
ABDESSAMAD
Mohamed
DINA
Yossra
HAMZA
HASNA
Lahcen
youssef
Imad
maryem
Aya

Aicha
Noura
Hiba

ABDELMOUGHITH

Zahra
narjisse



6997
13681
13870
15858
14510
15626

2583

5517
17135

5585
10678

3288

2293

1287
18690
17729

6656
13411

463

1030

8787
13748

2975
12460

1052
17358
10305
16259
15324
13224
16990

4086
17104
17528
18193

3860
18044

2658

3526
13215
12147

6266
16236
16237
15983
16326

7313

3249

4209
11033

benabdellah
BENARBIA
Benbrik
BENCHAHYD
Benchikh
Benga
BENHAMMOU
Benhamou
BENHAROUGA
BENLARBI
BENNANI
Bennani
BENNOURI
Benoussi
Bensaidi
benzaria
Berradi
Bezzari

Bini
BOUAMER
Bouamran
Bouasria
Bouazzaoui
BOUBAROUD
BOUCHEFER
Bouchrouaat
Boudelfa
BOUDHIR
BOUDIK
BOUDOUAYA
bouftah
BOUGRAINE
BOUHRISS
BOUISSANE
Boujdid
BOUKAR
BOUKDIR
BOUMAKLA
BOUMZAIRIG
Bouramdane
Bousaid
BOUSBAR
BOUSSOUH
BOUSSOUH
boustta
BOUTACHDAT
Bouzidi
Bouzine

Bri

Bricinti

mohamed
FATIMA
Sanae
ABDELKARIM
El Mahdi
Hasna

BADR

Salma
WIAM
MARIAM
MAROUA
Nouhaila
DOHA
Ayman
Meriem
azzeddine
Yousra
Salma
Meryem
YOUNES
Imane
Btissam
Sakina
Khaoula
DOAA
Souhayla
Faical
KAOUTAR
MERYEM
FATIMA- EZAHRA
kaouthar
ISSAM

SAID
Chaimaa
Fatima-zahra
HAJAR
IMANE
SALIM
MOHAMED ALI
Latifa
Hidaya
Abdessamad
SAFA
IKRAM

aicha
Houssam
Yassine
Houssam
Rabab
Fatima zahra



18709
10670
16180
18398
1359
14832
11593
10759
2011
14871
17312
8589
1857
8832
4705
3839
16368
8136
8396
16126
13347
18384
14604
5533
1900
18546
15218
5085
13696
4767
11274
1842
6383
8056
5067
18542
5064
6502
5799
1776
6022
17413
18660
13624
13914
14279
13292
1255
3693
18729

CHAABAOUI
CHAACHAAI
Chabbi
CHABOURI
Chafik

Chaja
chekroun
cherqi

CHICHA
chouida
DABAA

Dadda

Dahhou

Dakir

Daya

DIABATE

DIdi seddik
dkouk

dlimi

DOUHOU
DoUIMI
doumar
Dourrou

Driki

Echakf
Ech-chadli
Echlouchi
EDDAHAQUI
Eddaliqi
EDOUIMI

EL AASSEL

El ABBADI

EL ALAMI EL IDRISSI
El Alaoui El Amrani
El aloui

El anaami

El Aouni

EL ARAQY

El assal

EL Baggar

EL BEKKOURI
El Bekraoui alaoui
el boumeshouli
El fanne

EL FARJI

EL FASSOUKHI
EL FIRDAOUSSI
EL GOUAL

EL GUENNOUNI
El hadari

Oualid
ABDESSAMAD
El mehdi
MOHSSINE
Safa

imane
Idriss

sofia
oumayma
khaoula
OTHMANE
Mohammed
Oumaima
Oumaima
Oumaima
SOULEYMANE
safae

bakr
mustapha
IKRAM
MOUAD
hiba
Nabaouia
Meriem
Sead
Khadija
Amine
SABIRA
Houda
ADNANE
ASMA
Fatima-zahrae
Mehdi
Assia
Abderrahim
Fatima zahra
salma
ABDELLAH
Mohamed
Naima
ACHRAF
Khadija
khaoula
Imane
Houda
IBETISSAM
MOHAMED
Yassine
AKRAM
Ilham



15278
3727
12663
1978
18657
3852
13684
15982
8510
2678
11820
1852
270
8574
4787
6907
11945
9222
3758
4014
813
9359
10027
16225
16149
12502
11756
17075
10711
9553
4444
13996
15750
7956
3034
1577
3087
16702
14566
9844
15290
15150
17132
228
15376
15963
747
3106
18040
8241

EL HADRI

El Hafari

el hamiani

El hamine

EL HAMZAOUI
EL HARFAOUI
EL HASNAOUI
EL HATIMY

EL HOSAYNY
El karch

EL KHOUMTANI
EL KORACHI
EL MAHDI

El mansouri

El mastari

EL MECHERFI
EL MEHDI

El mezoury

El Mhadi

EL MILOUDI
EL MIR

EL MOUHTADI
EL WATIQ
ELAABBASSI
ELANSARI
EL-ATABY
ELAZZOUZI
ELBARIKI
Elbouhi
ELFAIDA
Elgarni
ELGHANDOURY
EL-GHAOUATE
ELHARIRI
Elhoumri
Elimech
ELISAMY
Elkhatib
EL-LAMTI
EL-MANJAL
ELMAOUDOUDI
EL-MESTAOUI
ELMOURABIT
EL-OUACHKARI
ELOUARDI
ELYAMANI
Ennaciri
ERRADI
ER-REBYIY
Essabiri

ABDERRAHMAN
Bader Eddin
hafssa
Meryem
FADWA
KENZA
ABDELHAFID
MADIHA
OUSSAMA
Abdelghani
Achraf
Abdelkarim
CHARAI
Soufyane
Fatma

MANAL
ELHADDAOUI
Reda

Salma

IKRAM
ELMEHDI
REDOUAN
MERIEM
NOUR-EL HOUDA
SOUAD
IMAD EDDIN
IBRAHIM
NOUHAILA
Hamza
CHAIMA
Sanae
Fatima-Ezzahra
SAMIA
CHAYMA
Ayman
Hicham
NAQOUAL
Lilya
ABDELKADER
EL-MEHDI
RANIA
NOURA
ABDERRAHIM
Abderrahim
Yasmine
IMANE
Brahim
NOUHAILA
HOUSSAM
Abdelmalek



13818
1663
7780
9687

18636

17493

15331
5673

16262
4059

12159
7414

11778

12675
4702

15408

15531

843
12582
12601

332

15674
6806
4720

17519

12097
7516
5735

15262

10359
5290

16827
8631

477

14445

16377
4025

14178

10626
1833

16414

11654
5976

12505

12696
7254
7735
5097
9796

13705

ESSAHLY
ESSAIH
Essalam
ESSEFSOU
Essoussy
ETTALIBI
ETTAOUFIK
Ettayan
Ezzahery
EZ-ZAHRAOQUI
EZZINE
EZ-ZYN

facks

Fadil

fahim

FAKIR

Faleh

falioui
Fanani
FAOUZI
Farah
FARHAN
Farissi

Farras
FARSSI
Fatah
FEKIYER
Fekkoune
feznaoui
FIKRI

Filali

fier

Gantouri
Ghalat
GHAZOUANI LOUATI
Grouh
GUARGUAOQOUCH
Guedad
Guemmour
GUERRAJ
HABIB ELLAH
Haddani
Hakik
HAMDI ALAQOUI
HAOAUSS
Haouas
Hassan
Hassoun
Hassoune
hattam

OUMAIMA
AMINA
Youssef
RACHIDA
Brahim
YASMINE
Houda
Nouhaila
Amal

Omar
NADIA
Hind
Ouijdane
Mounir
mohamed
ABDELFATTAH
Ibtissam
ayoub
Fatima
NOURA
Mohamed
ABDELHADI
Houda
Zineb
BADR
Hajar
HAMZA
Youssef
rachid
JAMILA
Ismail
amine
Mohamed Khalil
Mohamed
KHADIJA
Hind
LOBNQ
Mohamed
Ezzouhra
Youness
MOHAMED
Kawtar
Achraf
LAHBIB
RIHAB
Mohammed
Amadany
Nouhaila
Aya

najwa



8209
13515
15625
15699

1015
17736
12856

5919
13147
16189
18087
12567

7514

7499
17152
10725
12129
16328

7551

1143
14667
17246

893
11396
15452

3743
11419
12528

6442
16123
15079

8995

6895
16005

1624

2793
14936
16546
14298
5865
6327
7444

612
13523

6989
3837
3847
6164
4062
9978

Hedar
Heyane
HICHAM
HIDAOUI
Hind

HLOU
Hmami
Hmitti
Hnieche
HSSINI
Ibnelazyz
ichou

ID BEN YAHYA
Idbak
IDGOUAHMAN
Idouissaaden
IGHZALI

lken

Ikhalf
IKHARAZEN
Iman

Imih
Irdimen
Ismaili Alaoui
IZOUKATEN
JAA

JAAFFRI
JALOUNI
JAMAL
JBARI

Jellay

kadim alaoui
Kakour
Kamoum
KANANE
Kanni
KARIM
KARROUM
Kezdar
khaldane
KHANDBOUZ
Khayrani
Khnachi
khnafi
Khouy
Komah
Konaté
Kouraa
Kourdi

Krimi

Btissam
Abdellah
KHADIJA
Mohammed
Haouess
WISSAL
Ahlam
Rihab
Oussama
ANAS
Soukaina
ouissame
anass
Redwane
Ayoub
Hafsa
Fadila
Achraf
ASMAE
Hicham
Zaki
Basma
Sokaina
Nouhaila
KHADIJA
WAFA
ISMAIL
KHADIJA
OUMAIMA
INASS
Hiba
zineb

El HASSANE
Maryem
IKRAM
Hassan
ELMEHDI
NADA
Nazha
Achraf
OUSSAMA
Siham
Jamila
adib
Maryame
Adama
N’golo
Hasnaa
Hamza
Idriss



17111
10628
17613
12863
17785
6737
14783
3216
2427
8883
11253
11161
3493
14560
2892
12651
2425
2560
7842
14817
11381
14684
7150
1690
630
11831
6622
6400
354
9424
14911
13893
8148
3491
5043
2014
9823
1623
12591
10636
16229
8260
7841
4049
16962
2772
9382
14143
16088
1193

Krinda
LAAGAL
Laajaje
Laarif
LAASSRI
LABIAD
lachgar
Ladib
Laghrib
lakhssass
LALAOUI MOUTARAJII
LAMAT
lamhadi
lamizi
larhrissi
lasri

Lebiad
LECH-HEB
LEGRAINE
Lemhioui
MAAZOUZ
MABROUKI
MAGHLAZI
Mahou
Majbar
MAKHLOUF
makhloufi
Malah
MALLAHI
Manadir
mansour
MAOUELAININE
Marzoki
Masbahi
MASMOUD
MAYARA
MBARKI
Mejghij
MERZOUG
Mezrar
MOHAMMED
MOHATI
Mojib
mouad
Moumen
MOUNAJI
MOUROU
MOUSSAFIR
MOUSTAKIM
Moutchou

fatima ezzahra
SOUKAINA
Zahra
lhssane
Karima
KHADIJA
soukaina
Noureddine
Zineb
taoufiq
Hicham
OUADIAA
abderrahim
soukayna
khaoula
nassima
Ayoub

EL MEHDI
RANIA
mohammed

ABDELGHAFOUR

OTHMAN
Meryem
Mohamed
Doéae

RIDA
khalid
Nissrine
WIAM
Asmaa
hamza
OUM EL FADL
Salima
Imane
HALA
MAHJOUBA
NUHAYLA
Noureddine
BOUBKER
Salma
MOUSSAID
GHIZLANE
Abdelali
moufid
Ahmed
Youssef
HAFSA
Ahmed
SALAH
Yassmine



6394
1301
8311
2216
11520
5350
8844
14209
7016
18441
12394
10232
1816
15220
12321
18018
6883
18625
9555
12744
7642
2939
16040
15582
16865
8545
2306
6162
18413
8139
972
18763
5289
16316
9755
1258
2121
14
16740
18102
16134
17609
13032
14844
700
14264
1173
3799
15580
1316

Nafia
Naima

Nait belkacem
Nassir
Nassir
Nassiri
neftah
NEZGHANE
NGAR
Nifariadene
NTUMBA DIABENA
omari
Ouabir
OUAFKAH
OUAHSBI
oubak
OUBIH
OUBOUKAR
OUBRAIM
OUGOUZAL
ouhamou
OUHARI
OULED KEBIR
Oumalek
OuslLl
OUTAABOUT
OUTNA
giouami
Rached
rachidi
RACHIH
Rachyq
rahhali
RAHOUI
RAJI-ILAH
Rajji

ramili
RAYYANY
RAZINI
Rbibouziane
REZZAK
Rhioui

Rom
SABBOUH
sabir

SABRI
SADEK
sadri
SAFOUH
sahmaudi

Wiam

EL baggar
Hasnae
Siham
Wissale
Mohammed
abir

RAJAA
Mouad
Chaimaa
Plamedi
imane

Ziad
ZAINAB
KHADIJA
abdelmajid
MOHAMED
ABDELOUAHD
NORA
LAHSEN
hicham
Manal
ABDELILAH
Khadija
FATIMA EZZAHRA
Abdelouahed
OMAR
mejda
Hamza
tariq
MERIEM
Hicham
sanae
NADIA
ZOUHAIR
Mohamed
aziza
SALMA
IKRAME
Marouane
LOUBNA
Hamza
Bader edine
FATIHA
khadiaj
RAJAE
HAFID
zakaria
SAFIA

aya



13104
17029
14919
13310
10806
7893
15184
8894
6108
12282
15433
1054
472
9234
989
14528
15557
8333
7649
11207
13206
10401
10792
9182
4589
4681
14795
7682
8780
16027
2091
10560
13640
10062
13620
8345
14913
1184
5393
10599
9798
4328
9778
9418
4179
10925
7897
7191
3472

SAIDI
SAIDI
SALHI
Sallami
Salma
saloum
sarih
SARTI
SDIKI
SEKONGO
sellak
SELLAMI
Semmouni
SLIMANE
Soumile
SOUSSI TAMLI
SROUR
TAALAT
Tabite
Tagant
TARHI
TARIF
Tbatou
TIBBA
Tijar
TOUATE
Touil
Vitali
wardi
Wissal

YAMODO-KOLINGA

ZAHIRI
ZAHIRY
Zaid
zaidi
zalaf
Zaoioui
Zarhloul
ZARI
zarouk
Zerbouh
ZEROUAL
Zeroual
ZEROUAL
Zliga
zogar
Zouarat
Zouhair
zouini

ANAS
ELHASSAN
ABIR
Soumaya
Agourram
nadira
samieddine
LOUBNA
Abdelghafour
NADOU DRISSA
salma
AMER
Rayhan
MOHAMED
Abdessamad
TARIK
OUSSAMA
OMAIMA
Iman
Otmane
WAHIBA
OUMAIMA
Aissa

ANAS
Yacine
KENZA
Abdessamad
Moussa
Anas
Afoulki

Emmanuelle Alexandra Noella

RADOUAN
MOHAMMED
Assia
ahmed
hajar
Khaoula
Kawtar
AYA
yassamine
Youssra
MUSTAPHA
Hiba
ISSAM
lkram
kawtar
Badr
Ghizlan
niema



